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
kommunen kan det komme reaksjoner overfor eier, ved f eks krav om fjerning, tilbakeføring eller krav om omsøking, ileggelse 
av overtredelsesgebyr mv. Kommunen kan kreve at dagens forskrifter og lovverk legges til grunn ved omsøking, disse setter bl. 
annet krav til takhøyde, lysflate, ventilasjon, rømningsvei, brannsikring, størrelse på uteareal, antall parkeringsplasser mv. 
Arealet på tilbygget er målbart selv om de ikke er godkjent til varig opphold.

Vinduer 2. etg. er for små til å oppfylle kravene som rømningsveier.

Togstadvegen 77, 2100 SKARNES
Gnr 82 - Bnr 6
3415 SØR-ODAL

Glåmdal Takst AS 

2230 SKOTTERUD
Børrudvegen 50

12085-1177Oppdragsnr.: 11.11.2024Befaringsdato: Side: 23 av 28



Garasje
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 22 22

SUM 22
SUM BRA 22

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Etasje Garasje 

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 84 1
Garasje 0 22

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
11.11.2024 Pål Tuhus Takstingeniør

Johan Glenderød Kristoffersen Kunde

Matrikkeldata

Kommune
3415 SØR-ODAL

gnr.
82

bnr.
6

Areal
1035 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Togstadvegen 77  

Hjemmelshaver
Kristoffersen Johan Glenderød

fnr. snr.
0

Eiendommen har beliggenhet langs FV 286 Togstadvegen på Ullern ved Skarnes, i Sør-Odal Kommune. Ca 3 km til Skarnes som er
kommunesenter med off. administrasjon, skoler og forretninger m.v. Eiendommen ligger i landlige omgivelser grensende mot Togstadvegen
mot sør og hvor noe støy må påregnes. Nærområdet er preget av skogs- og landbruksarealer med spredt bebyggelse av boliger og
næringsbygg.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via offentlig veg.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen har ikke offentlig avløp, men privat FANN- minirenseanlegg. Avløpsanleggets kapasitet og funksjonalitet er ikke dokumentert.
Det påpekes at kommunen fører tilsyn av private avløpsanlegg og kan ved mangler gi pålegg om utbedringer.

Tilknytning avløp

Hovedsakelig flat tomt med noe skråned terreng mot nord. Uteareal er opparbeidet med plener og  gruslagt innkjørsel/parkering.

Om tomten

Det foreligger en byggetillatelse fra 22.07.1987 for tilbygg/omdisponering av hytte. Tilbygget er senere revet og bygget nytt med endret
takfasade. Tilbygget er oppført uten byggemelding til kommunen og uten at nødvendig godkjennelse er gitt. Fra kommunen kan det komme
reaksjoner overfor eier, ved f eks krav om fjerning, tilbakeføring eller krav om omsøking, ileggelse av overtredelsesgebyr mv. Kommunen kan
kreve at dagens forskrifter og lovverk legges til grunn ved omsøking, disse setter bl. annet krav til takhøyde, lysflate, ventilasjon, rømningsvei,
brannsikring, størrelse på uteareal, antall parkeringsplasser mv. Arealet på tilbygget er målbart selv om de ikke er godkjent til varig opphold.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
2 050 000

År
2022

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 12.11.2024  Gjennomgått 5 Nei

Eiendomsverdi.no Matrikkel opplysninger, link til tidligere 
salgsdok. Gjennomgått Nei

Eier Påviste og ga opplysninger Gjennomgått Nei

Situasjonskart Gjennomgått Nei

Statens Kartverk Gjennomgått Nei

Tidligere 
boligsalgsrapport 08.06.2022 Tidligere tilstandsrapport utført av Øystein 

Opås Takstforretning v/Anders Austad Gjennomgått 19 Nei
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